Sportkegler - Verband
Kanton St. Gallen

3. Murg - MS (Nr. 470324)
11. April - 20. April 2024

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste
70 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Eilinger Ursula, Bernhardzell 1644 2 Teilnehmer
Kat. A2 Etter Urs, Niederlenz 1462 1 Teilnehmer
Kat. Bl Fuchs Roger, Rothrist 836 22 Teilnehmer
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 790 14 Teilnehmer
Kat. B3 Hofmanner Elisabeth, Gossau 732 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Gisler Karl, Niederurnen 456 16 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Nava Samira, Schaffhausen 471 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer Murg-Meisterschaft
in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen, die eine Auszeichnung erkampft haben,
allen andern beim bei der Meisterschaft 2025 mehr Glick.

Wir winschen allen weiterhin viel Holz bis zum nachsten mal.

Danken Tanja Eicher und Marco Rusterholz fur das gute gelingen der MS 2024.

KK Murg mit Sennhofteam

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al
1.

Eilinger Ursula, Bernhardzell

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie A2
1.

Kategorie B1

1.
. Hagen Rolf, Bazenheid

. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Dierauer Ulrich, Wil

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. D'Agostino Remo, Effretikon
. Steffen Silvia, Ziurich

9.

00O NO Ol WN

Bleiker Ruedi, Dietikon

Etter Urs, Niederlenz

Fuchs Roger, Rothrist

Jossi Willi, Kirchberg

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kategorie B2

Schéadler Maria, Gamprin-Bendern
Kndpfle Klaus, Thayngen
Blsser Marcel, Salez

De Conto Stefano, Beringen
Bader Daniel, Mullheim
Hinder Bruno, Kaltbrunn
Deutsch Franz, Uzwil

Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Lipp Peter, Untervaz

Vidic Vasilj, Winterthur
Jakob Heinz, St. Gallen
Hess Christoph, Triesen
Theus Hans, Felsberg

1. Petrillo Aldo, Herisau
2. Brandle Hermann, Mullheim
3. Gaeta Pasquale, Gossau
4. Steiger Peter, Niederuzwil
5. King Niklaus, Jonschwil
6. Saxer Kurt, Niederuzwil
ohne Auszeichnung
7. Beck Eugen, Triesen
8. Blsser Paul, Rorschacherberg
9. Leitinger Thomas, Sennwald
10. Landes Robert, Neuhausen
11. Rufer Myrtha, Bonaduz

SSKVMS Vers. 3.3

2 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz

KK Drauf/Topego

1 Teilnehmer/innen

22 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Murg
KK Golden-Star

KK Murg

KK Frohe Muet
KK Drauf/Topego
KK Meierisli

KK Murg

KK Werdenberg
KK Kohlfirst
KK Werdenberg

KK Frohsinn
KK Hirsch
KK UZE

KK Viamala
KK Kamor

KK Werdenberg
KK Alt Brugg

14 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Murg

KK Kamor
KK UZE

KK UZE

KK Vaduzerholz
KK Werdenberg
KK Vaduzerholz
KK Kohlfirst
KK Viamala

Lizenz
1 Auszeichnungen

47016

98008

1 Auszeichnungen
30132

9 Auszeichnungen

07011
47263
45128
30041
47294
01009
86021
82077
47295

37080
58210
47211
58004
58230
30026
47026
30002
32110
58218
47001
37044
32177

6 Auszeichnungen

47050
47299
47248
47007
47210
47122

37020
47212
37017
58098
32024

Holz TW
1644 51
1608 40
1462 32

836 31

815 20

814 19

810 24

806 21

806 17

802 24

799 18

797 26

795 13

789 20

789 16

788 16

777 16

777 14

750 17

750 17

744 16

738 10

713 5

651 10

aufg.

790 12

760 15

758 17

755 13

753 21

745 17

739 13

729 16

728 3

726 9

712 9
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12. Rozza Louis, Arbon
13. Fauchs Monika, Beringen
14 . Kaiser Peter, Buchs

Kategorie B3

1. Hofméanner Elisabeth, Gossau
2. Grogg Martin, Wittenbach
3. Landes Erwin, Neuhausen
4. Eilinger Rudolf, Waldkirch
5. Frei Paul, Steckborn
6. Hatt Wolfgang, Hemmental
ohne Auszeichnung
7 . Domig Hubert, Schellenberg
8. Giger Walter, Au/ SG
9. Schitz Simone, Oberriet
10. Bommeli Paul, Biirglen
11. Graf Rolf, Unterwasser
12 . Leitinger Brigitte, Sennwald
13. Landes Judith, Neuhausen
14. Bleuler Heidi, Uhwiesen

Kategorie Altersklasse

1. Gisler Karl, Niederurnen
2. Hofer Peter, Untersiggenthal
3. Breitenmoser Irene, Bazenheid
4. Ghislotti Angelo, Gossau
5. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
6. Bohi Erwin, Oberwangen
7 . Valenti Mario, Spreitenbach
ohne Auszeichnung
8. Giger Maria, Au/ SG
9. Engler Sepp, St. Gallen
10. Keller Margrit, Marstetten
11. Muhlemann Arthur, Sirnach
12. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
13. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
14 . Schmidli Walter, Bronschhofen
15. Beck Hans, Schaan
16 . Schwager Gerhard, Sirnach

Kategorie Gaste Damen
1. Nava Samira, Schaffhausen
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KK Guet-Holz

KK Werdenberg

14 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Kohlfirst

KK Guet-Holz
KK Frohsinn
KK Golden-Star

KK Werdenberg
KK Kamor

KK Murg

KK Frohsinn

KK Vaduzerholz
KK Kohlfirst
KK Konhlfirst

16 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Frohe Muet
KK Lindenzéani
KK Kamor

KK Murg

KK Lindenzéani
KK Frohe Muet

KK Kamor

KK Guet-Holz
KK UZE

KK Murg

KK Murg

KK Lindenzani
KK UZE

KK Vaduzerholz
KK Lindenzani

1 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star

Lizenz
47298
58003
47018

6 Auszeichnungen

47259
47226
58097
47032
58236
58217

37003
47027
47286
58228
58062
37015
58030
58226

7 Auszeichnungen

38362
01095
47288
47285
47017
47287
01225

47205
47224
47070
47020
47262
47291
47048
37072
47292

1 Auszeichnungen

00011

19
15
10
00
00
07
16

09
00
25
15
00
00
30
30
25

Holz TW
701 13
690 8
637 1
732 13
723 15
717 8
712 6
709 6
704 10
700 6
695 3
671 7
649 0
622 7
621 2
577 3
527 0
456 15
444 16
442 13
440 20
435 12
431 18
423 9
419 12
419 11
416 6
412 10
407 12
396 11
381 1
355 2
317 3
471 6
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